

SWLS ApS

Vestergade 58
4000 Roskilde

Årsrapport
15. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Søren Ølund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SWLS ApS
Vestergade 58
4000 Roskilde

CVR-nr: 40267824
Regnskabsår: 15/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive kursusvirksomhed indenfor ledelsesudvikling samt coaching af teams og enkeltpersoner for virksomheder og private.

Virksomheden blev etableret den 15. februar 2019 på basis af et koncept, Stillwater Leadership Solutions, der siden er blevet videreudviklet, markedsført og branded under navnet, Awake Leadership.

Virksomheden har i første regnskabsår, 15/2-2019 - 31/12-2019, leveret kurser og coaching til en værdi af 197 tkr. og har derudover forudfaktureret aftalte kurser og coachingforløb for 308 tkr. til levering i 2020. De samlede omkostninger beløb sig til 473 tkr. i 2019, så resultatet før skat blev på - 276 tkr., hvilket anses for acceptabelt set i lyset af de opgaver, der har været i forbindelse med etablering og markedsføring i opstartsåret.

Desuden har forudfaktureringen betydet, at ejeren blot et par gange har måttet yde kortvarige lån for at sikre rettidige betalinger af leverandører. Likvide midler pr. 31/12-2019 udgjorde 118 tkr.

Efter regnskabsårets afslutning blev virksomheden de facto ramt af nedlukning på grund af Covid-19, der forhindrede afholdelse af berammede kurser i over 4 måneder. På grund af uvisheden om varigheden af nedlukningen og krisen, har det også været vanskeligt at sælge ydelserne, og økonomien har derfor været presset.

Virksomheden har modtaget støtte via Selvstændige-ordningen og delvis kompensation af faste omkostninger, samt fået udskudt moms og skattebetalinger, for at kunne opretholde driften og konceptudviklingen.

Virksomheden forventer at komme ud af regnskabsåret 2020 med et beskedent positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		197.167
Vareforbrug		-116.809
Eksterne omkostninger		-141.829
Administrationsomkostninger		-59.639
Bruttoresultat		-121.110
Personaleomkostninger		-145.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.790
Resultat af ordinær primær drift		-275.878
Øvrige finansielle omkostninger		-390
Ordinært resultat før skat		-276.268
Skat af årets resultat		59.962
Årets resultat		-216.306
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-216.306
I alt		-216.306

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.810
Materielle anlægsaktiver i alt	1	49.810
Deposita		42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000
Anlægsaktiver i alt		91.810
Udskudte skatteaktiver		59.962
Andre tilgodehavender		36.825
Tilgodehavender i alt		96.787
Likvide beholdninger		118.421
Omsætningsaktiver i alt		215.208
Aktiver i alt		307.018

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-216.306
Egenkapital i alt		-166.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		668
Langfristede gældsforpligtelser i alt		668
Gæld til banker		112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.367
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		58.600
Skyldig moms og afgifter		60.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.359
Periodeafgrænsningsposter		308.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		472.656
Gældsforpligtelser i alt		473.324
Passiver i alt		307.018

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	
Tilgang	58.600
Afgang	
Kostpris ultimo	58.600
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	-8.790
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-8.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.810

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret